2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.04.2021 № 693-п
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа  от  03.08.2017 № 1870-п

В целях организации проектной деятельности в Копейском городском округе, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  31.10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», методическими рекомендациями по внедрению проектного управления в органах исполнительной власти, утвержденными распоряжением Министерства экономического развития Российской Федерации от 14.04.2014 № 26Р-АУ, постановлением Правительства Челябинской области от 28.05.2019 244-П «О внесении изменения в постановление Правительства Челябинской области от 29.06.2017 г. № 358-П», постановлением Правительства Челябинской области от 19.12.2019 № 571-П «О внесении изменения в постановление Правительства Челябинской области от 29.06.2017 г. № 358-П», на основании Устава муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 03.08.2017 № 1870-п «О создании Муниципального проектного офиса и Муниципального проектного комитета администрации Копейского городского округа», изложив приложение 4 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Копейского городского округа                                           А.М. Фалейчик